PORTARIA N.° 03.2000

“DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
VIAÇÃO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante da
necessidade de atendimento a cláusula terceira, letra d, do convênio ente esta
Municipalidade e a Associação Riograndense de Empreendimentos de Assistência
Técnica e Extensão Rural – EMATER e a Associação Sulina de Crédito e Assistência
Rural – ASCAR, DESIGNA a funcionária pública ROSELI MÜLBEIER para atuar e
prestar serviços junto aos Órgãos acima citados, devendo esta cumprir os horários dos
demais funcionários da EMATER/ASCAR.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 03 de Janeiro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento